
令和５年10月 
保護者の皆様 
生徒の皆さん 

⼤阪府⽴吹田東高等学校 
校⻑    東 知佐子 

 
 
 
 

新教頭着任のお知らせ 
 
 

 

保護者の皆様にはますます御清祥のことと、お喜び申し上げます。 
 また、⽇ごろから本校教育活動にご理解とご協⼒をいただきありがとうございます。 
 
 このたび、本校 森脇正浩 前教頭が昇任され、准校⻑として、⼤阪府⽴春⽇丘高等
学校定時制の課程に赴任することになりました。 

そのため、後任として新しく 松本厚史 教頭が10月1⽇付で本校に着任しましたこ
とをお知らせいたします。 

 
新教頭とともに、本校教育活動のさらなる充実を図ってまいりますので、引き続きご

理解とご⽀援を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 


